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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 608 00 Instituto Tecnológico Superior de Cintalapa

TOTAL DEPENDENCIA 15,330,749.99 72.21%

INSTITUCIONALES 15,330,749.99 72.21%

15,330,749.99 72.21%F Educación

15,330,749.99 72.21%

K Licenciatura Tecnológica

15,330,749.99 72.21%

H Educación

15,330,749.99 72.21%

00 Programa Normal de Operación

15,330,749.99 72.21%

417 Proporcionar servicios de educación

15,330,749.99 72.21%

A001 Instituto Tecnológico Superior de 
Cintalapa.                                                                                                                                                                                                              

Campañas de Difusión Campaña 1.00 0.00 1.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

Alumnos incorporados en 
residencias profesionales

Alumno 73.00 69.00 4.00 0.00 0.0073.00 69.00 4.00 0.00 0.00

Mejora continua Curso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.00 0.00 0.00 0.00 4.00

Visitas a empresas Visita 7.00 0.00 7.00 0.00 0.0010.00 0.00 7.00 0.00 3.00

Evaluación docente aplicada Evaluación 1.00 0.00 1.00 0.00 0.002.00 0.00 1.00 0.00 1.00

Tutorías Alumno 322.00 132.00 190.00 0.00 0.00322.00 132.00 190.00 0.00 0.00

Alumnos en programas de becas Beca 386.00 0.00 386.00 0.00 0.00386.00 0.00 386.00 0.00 0.00

Alumnos en opciones de titulación Titulado 33.00 0.00 30.00 3.00 0.0059.00 0.00 30.00 3.00 26.00

Capacitacion al personal docente y 
administrativo

Curso 2.00 0.00 1.00 1.00 0.009.00 0.00 1.00 1.00 7.00

Sistemas de informacion Sistema 4.00 1.00 2.00 1.00 0.006.00 1.00 2.00 1.00 2.00
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Director General

Lic. Oscar A. Carballo Aguilar


